
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIENYNŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 27 d. Nr. V- 604 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 

ISAK-556 „Dėl Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 29 punktu ir Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio 

ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Ikimokyklinės grupės dienyno formą; 

1.2. Priešmokyklinės grupės dienyno formą. 

2. P a v e d u Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centrui (direktorius – 

Tautvydas Salys) organizuoti šio įsakymo 1 punkte patvirtintų dienynų leidybą. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2017 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                          Audronė Pitrėnienė 

 


